SỞ NỘI VỤ TỈNH HƯNG YÊN

PHÒNG CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

Số: 02/BC- CCHC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 26  tháng 02  năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác và đánh giá, xếp loại chất lượng

Đơn vị, công chức, viên chức, người lao động

Tháng 02/2021

Kính gửi: Lãnh đạo Sở.
I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ CÔNG TÁC THÁNG 02/2021

1. Kết quả đạt được

- Tham mưu với Lãnh đạo Sở các văn bản xác định Chỉ số CCHC của tỉnh Hưng Yên năm 2020;
- Tham mưu với Lãnh đạo Sở công văn báo cáo kết quả tuyên truyền CCHC năm 2020;

- Tham mưu với Lãnh đạo Sở trình UBND tỉnh: về việc công bố kết quả đánh giá Chỉ số CCHC và trách nhiệm người đứng đầu trong thực hiện nhiệm vụ CCHC năm 2020 của các Sở, ban, ngành tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; Tự đánh giá, chấm điểm tiêu chí, tiêu chí thành phần Chỉ số CCHC tính Hưng Yên năm 2020; Tự đánh giá, chấm điểm tiêu chí, tiêu chí thành phần Chỉ số PAPI cấp huyện năm 2020.
- Tham mưu với lãnh đạo phòng giải pháp nâng cao hiệu quả đánh giá Chỉ số PAPI cấp huyện.

- Tham gia ý kiến xây dựng quy trình văn bản quy phạm pháp luật.

(Có Bảng thống kê gửi kèm)

II. KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI
1. Đề xuất mức hoàn thành nhiệm vụ của đơn vị: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
2. Kết quả đánh giá, xếp loại đối với công chức thuộc phòng: 04/04 hoàn thành tốt nhiệm vụ.
(Có Bảng thống kê gửi kèm)

III. NHIỆM VỤ CÔNG TÁC THÁNG 03/2020
1. Trình lãnh đạo Sở kết quả chấm điểm chỉ số PAPI năm 2020 của các huyện, thành phố, thị xã.
2. Tham mưu với lãnh đạo Sở trình UBND tỉnh kết quả thẩm định Chỉ số PAPI cấp huyện năm 2020.

3. Tham mưu với lãnh đạo Sở ban hành Kế hoạch tổ chức lớp tập huấn SIPAS và Chỉ số PAPI năm 2021.
4. Xây dựng báo cáo cải cách hành chính Quý I/2021

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Văn phòng Sở;

- Lưu:CCHC
	TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Xuân Chính

BẢNG THỐNG KẾ KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ CÔNG TÁC THÁNG 02/2021
(Kèm theo Báo cáo số:02/BC-CCHC ngày 26 tháng 02 năm 2021 của Phòng Cải cách hành chính)
	STT
	Tên

nhiệm vụ
	Thời hạn
	Tên sản phẩm
	Thời gian hoàn thành
	Đánh giá tiến độ thực hiện

	Đã hoàn thành
	Đang thực hiện
	Không triển khai  thực hiện

	Vượt tiến độ
	Đúng hạn
	Quá hạn
	Trong hạn
	Quá hạn

	I
	Nhiệm vụ theo Kế hoạch công tác năm 2021

	1
	Tham mưu tờ trình về việc công bố kết quả đánh giá Chỉ số CCHC và trách nhiệm người đứng đầu trong thực hiện nhiệm vụ CCHC năm 2020 của các Sở, ban, ngành tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

	Tờ trình số 161/TTr-SNV
	23/02/2021

	x

	2
	Triển khai tự đánh giá, chấm điểm tiêu chí, tiêu chí thành phần Chỉ số CCHC tỉnh Hưng Yên năm 2020

	- Công văn số 103/SNV-CCHC về việc xác định Chỉ số CCHC tỉnh năm 2020;

- Công văn số 117/SNV-CCHC về việc phối hợp xác định Chỉ số CCHC tỉnh năm 2020;

- Tờ trình số 164/TTr-SNV
	01/02/2021

04/02/2021

24/02/2021

	X
X

x

	3
	Triển khai tự đánh giá, chấm điểm tiêu chí, tiêu chí thành phần Chỉ số PAPI cấp huyện năm 2020

	Đã trình Lãnh đạo Sở (xin ý kiến chỉ đạo)

	x

	II
	Nhiệm vụ phát sinh theo chức năng, nhiệm vụ

	1
	Báo cáo kết quả tuyên truyền CCHC năm 2020

	Công văn số 104/SNV-CCHC
	01/02/2021

	x

	2
	Tham mưu với lãnh đạo phòng giải pháp nâng cao Chỉ số PAPI cấp huyện

	Hồ sơ đề nghị công nhận sáng kiến cấp cơ sở ( Tờ trình số 03/TTr-CCHC ngày 26/02/2021)
	26/02/2021

	x

	3
	Tham gia ý kiến quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của Sở Nội vụ

	x

	TỔNG

	07/07(100%)